

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.๔๐๖๕ บ้านแพม หมู่ที่ ๑๖ ตำบลช้างเค็ง เชื่อมบ้านพวย หมู่ที่ ๒ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม							
	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	ตร.ม.	16,000.000	11.24	179,840.00	1.3465	15.13	242,154.56
2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)							
	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	394.59	236,754.00	1.3465	531.31	318,789.26
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	800.000	200.73	160,584.00	1.3465	270.28	216,226.35
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

กฤตภาส รัฐเสวะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.๔๐๖๕ บ้านแพม หมู่ที่ ๑๖ ตำบลช้างเค็ง เชื่อมบ้านพวย หมู่ที่ ๒ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,000.000	471.95	5,663,400.00	1.3465	635.48	7,625,768.10
5	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.000	169.55	19,328.70	1.3465	228.29	26,026.09
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,080.000	134.70	145,476.00	1.3465	181.37	195,883.43
7	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	55.64	111,280.00	1.3465	74.91	149,838.52
	2. งานเครื่องหมายจราจร							
8	2.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	600.000	290.00	174,000.00	1.3465	390.48	234,291.00
9	2.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27 (ขนาดที่ 2) เสา ค.ส.ล.	ชุด	18.000	2,300.00	41,400.00	1.3465	3,096.95	55,745.10

กฤตภาส รัฐเสวะ

15 สิงหาคม 2567 09:50:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.๔๐๖๕ บ้านแพม หมู่ที่ ๑๖ ตำบลช้างเค็ง เชื่อมบ้านพวย หมู่ที่ ๒ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,081,556.60
รวมราคากลาง								11,146,279.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.๔๐๖๕ บ้านแพม หมู่ที่ ๑๖ ตำบลข้างเค็ง เชื่อมบ้านพุย หมู่ที่ ๒ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ชินธันย์ ลิทธิพงษ์ฉัตร
(ชินธันย์ ลิทธิพงษ์ฉัตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ
(กฤตภาส รัฐเสวะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ
(ศิริ สวนสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง